МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7474

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 02.02.2022 № 731
«О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 17.10.2016 № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», постановлением Администрации города от 11.11.2021 № 9645 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и перечня главных администраторов источников финан-сирования дефицита бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.02.2022 № 731
«О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» (с измене-                   ниями от 28.02.2022 № 1564, 11.04.2022 № 2843, 02.06.2022 № 4411, 07.07.2022
№ 5511, 28.07.2022 № 6200, 19.08.2022 № 6781) изменения, дополнив прило-жение 2 к постановлению пунктами 5.15, 6.13 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора
доходов бюджета/вида доходов бюджета городского округа

	главного админист-ратора доходов
	доходов бюджета
городского округа

	5.15
	040
	1 17 15020 04 0009 150
	Инициативные платежи, зачисляемые
в бюджеты городских округов
(плата по инициативному проекту «Устройство освещения для обеспечения безопасного подхода детей к СОШ № 45»)

	6.13
	040
	2 03 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления
от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских округов

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  Л.М. Батракова